
Splash Meet Manager 2007, Build 909 Registered to SMS SwimArt Myslenice 6.12.2008 12:30 - Strona 1

Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Fina³
Warszawa, 6.12.2008

Konkurencja 5 Kobiet, 50m ratowanie manekina Open
6.12.2008 - 10:40 Wyniki
Punkty: FINA 2004

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Go³êbiowska Joanna 82 Mazowieckie WOPR 38.73
2. Smykowska Katarzyna 83 Lubuskie WOPR 40.52
3. G¹siorowska Katarzyna 89 Wielkopolskie WOPR 40.74
4. Kaczmarek Agnieszka 90 Wielkopolskie WOPR 40.93
5. Cwalina Inga 89 WOPR Skierniewice 42.07
6. Borkowska Sylwia 90 Pa³c M³odzie¿y ŒWWOPR W-wa 42.88
7. Stopczyñska Sandra 90 Mazowieckie WOPR 43.10
8. Zatka Paulina 92 WOPR Wroc³aw 44.34
9. Bartczak Anna 91 Zgiersko-£êczyckie WOPR 45.56

10. Bielecka Magda 91 WOPR Wroc³aw 46.11
11. Fabisiak Lilianna 89 Lubuskie WOPR 46.79
12. Dawid Paulina 92 WOPR OS Ostro³êka 47.98
13. Gaik Sylwia 92 WOPR Radomsko 49.47
14. TLAGA Agnieszka 93 WOPR Sochaczew 50.53
15. Rupociñska Weronika 91 Pa³c M³odzie¿y ŒWWOPR W-wa 51.13
16. GMURCZYK Weronika 94 WOPR Sochaczew 53.14
17. Mierzejewska Anna 92 Sport-Figielski Warszawa 53.91
18. ŒLIWICKA Olga 90 WOPR Sochaczew 55.26
19. A³asa Alicja 91 Pa³c M³odzie¿y ŒWWOPR W-wa 55.59
20. SELERSKA KLaudia 93 WOPR Sochaczew 56.41
21. DREZLER Katarzyna 93 WOPR Sochaczew 57.31
22. ŒWI¥TEK Agnieszka 93 WOPR Sochaczew 57.89
23. Wiœnos Ma³gorzata 92 Sport-Figielski Warszawa 57.95
24. BUJANOWSKA Ola 94 WOPR Sochaczew 58.07
25. ZAJ¥C Klaudia 95 WOPR Sochaczew 59.98
26. Borowa Ma³gorzata 91 Sport-Figielski Warszawa 1:00.65
27. SEJDAK Iza 94 WOPR Sochaczew 1:06.07

DYSKW. Charzewska Joanna 89 WOPR Skierniewice 38.46
 (Czas: 12:28), podtapianie manekina

DYSKW. Pietrzak Sandra 89 WOPR Katowice 39.50
 (Czas: 12:28), podtapianie manekina

DYSKW. Kosowicz Marta 87 Lubuskie WOPR 43.14
 (Czas: 12:18), podtapianie manekina

DYSKW. Sieredziñska Kamila 93 Sport-Figielski Warszawa 51.47
 (Czas: 12:08), utrata kontaktu z manekinem po 25m

DYSKW. Kaczmarek Florentyna 90 Wielkopolskie WOPR 53.87
 (Czas: 12:18), podtapianie manekina

DYSKW. Kreczmer Karolina 93 Sport-Figielski Warszawa 56.32
 (Czas: 12:15), utrata kontaktu z manekinem po nawrocie na 25m

DYSKW. £ukasiewicz Ewa 92 Sport-Figielski Warszawa 59.75
 (Czas: 12:15), podjêcie manekina brak kontaktu

NIE UK. No¿ewska Paulina 89 Lubuskie WOPR 52.09

19 lat i m³odsi

1. G¹siorowska Katarzyna 89 Wielkopolskie WOPR 40.74
2. Kaczmarek Agnieszka 90 Wielkopolskie WOPR 40.93
3. Cwalina Inga 89 WOPR Skierniewice 42.07
4. Borkowska Sylwia 90 Pa³c M³odzie¿y ŒWWOPR W-wa 42.88
5. Stopczyñska Sandra 90 Mazowieckie WOPR 43.10
6. Zatka Paulina 92 WOPR Wroc³aw 44.34
7. Bartczak Anna 91 Zgiersko-£êczyckie WOPR 45.56
8. Bielecka Magda 91 WOPR Wroc³aw 46.11
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Fina³
Warszawa, 6.12.2008

Konkurencja 5, Kobiet, 50m ratowanie manekina, 19 lat i m³odsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. Fabisiak Lilianna 89 Lubuskie WOPR 46.79
10. Dawid Paulina 92 WOPR OS Ostro³êka 47.98
11. Gaik Sylwia 92 WOPR Radomsko 49.47
12. TLAGA Agnieszka 93 WOPR Sochaczew 50.53
13. Rupociñska Weronika 91 Pa³c M³odzie¿y ŒWWOPR W-wa 51.13
14. GMURCZYK Weronika 94 WOPR Sochaczew 53.14
15. Mierzejewska Anna 92 Sport-Figielski Warszawa 53.91
16. ŒLIWICKA Olga 90 WOPR Sochaczew 55.26
17. A³asa Alicja 91 Pa³c M³odzie¿y ŒWWOPR W-wa 55.59
18. SELERSKA KLaudia 93 WOPR Sochaczew 56.41
19. DREZLER Katarzyna 93 WOPR Sochaczew 57.31
20. ŒWI¥TEK Agnieszka 93 WOPR Sochaczew 57.89
21. Wiœnos Ma³gorzata 92 Sport-Figielski Warszawa 57.95
22. BUJANOWSKA Ola 94 WOPR Sochaczew 58.07
23. ZAJ¥C Klaudia 95 WOPR Sochaczew 59.98
24. Borowa Ma³gorzata 91 Sport-Figielski Warszawa 1:00.65
25. SEJDAK Iza 94 WOPR Sochaczew 1:06.07

DYSKW. Charzewska Joanna 89 WOPR Skierniewice 38.46
 (Czas: 12:28), podtapianie manekina

DYSKW. Pietrzak Sandra 89 WOPR Katowice 39.50
 (Czas: 12:28), podtapianie manekina

DYSKW. Sieredziñska Kamila 93 Sport-Figielski Warszawa 51.47
 (Czas: 12:08), utrata kontaktu z manekinem po 25m

DYSKW. Kaczmarek Florentyna 90 Wielkopolskie WOPR 53.87
 (Czas: 12:18), podtapianie manekina

DYSKW. Kreczmer Karolina 93 Sport-Figielski Warszawa 56.32
 (Czas: 12:15), utrata kontaktu z manekinem po nawrocie na 25m

DYSKW. £ukasiewicz Ewa 92 Sport-Figielski Warszawa 59.75
 (Czas: 12:15), podjêcie manekina brak kontaktu

NIE UK. No¿ewska Paulina 89 Lubuskie WOPR 52.09


